UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SYT-VP Đồng Tháp, ngày    tháng    năm 2023
V/v triển khai Thông tư

số 09/2022/TT-BTP của Bộ

trưởng Bộ Tư pháp

Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- Bệnh viện Quân Dân y.

- Bệnh viện Tư nhân trên địa bàn Tỉnh.

Tiếp nhận Công văn số 60/STP-HCTP&BTTP ngày 11 tháng 01 năm

2023 của Sở Tư pháp về việc triển khai Thông tư số 09/2022/TT-BTP của Bộ

trưởng Bộ Tư pháp (đính kèm Thông tư).

Thừa lệnh Phó Giám đốc Sở Y tế Lâm Thị Ngọc Kim. Văn phòng Sở Y tế

đề nghị các đơn vị triển khai Thông tư số 09/2022/TT-BTP của Bộ trưởng Bộ Tư

pháp về bãi bỏ một số nội dung tại các Thông tư trong lĩnh vực trợ giúp pháp lý,

hộ tịch do Bộ trưởng Bộ Tư pháp ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở;

- Các phòng thuộc Sở (triển khai);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Bá Tri Tân

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-01-30T09:42:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Bá Tri Tân<hbttan.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-01-30T10:22:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-01-30T10:22:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-01-30T10:22:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-01-30T10:22:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!